ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

Муниципальное    образование

Лазаревское

Щекинского района

АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

Лазаревское

Щекинского  района
__________________________________________________________________________________________________                                    301220  п. Лазарево,  ул.Тульская  (старая),  д.2,  (тел.) 8 (48751) 7-22-49, (факс) 8 (48751) 7-21-28  __________________________________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 25.10.2018г

№ 10-167
О внесении изменений в  постановление администрации МО Лазаревское Щекинского района от 26.10.2016 г № 10-412 года
«Об утверждении муниципальной программы «Информационное общество в муниципальном образовании Лазаревское Щекинского района»
           В соответствии со ст. 179 Бюджетного Кодекса РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО Лазаревское Щекинского района ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации  МО Лазаревское Щекинского района от 26.10.2016 года № 10-412 «Об утверждении  муниципальной программы «Информационное общество в муниципальном образовании Лазаревское Щекинского района» следующие изменения:
-приложение к постановлению изложить в новой редакции

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Федотову Г.И.
                  3. Постановление подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте муниципального образования Лазаревское.

                  4.  Постановление вступает в силу с 01.01.2019 года.
Глава администрации МО Лазаревское                                Н.Н.Губарь
Приложение

к постановлению главы администрации

                                                                                                                                                                                          МО    Лазаревское

                                                                                                                                                                                                           от 25.10.2018 N10-167
Приложение
                                                                                                                             к постановлению  главы
администрации МО Лазаревское
    от 26.10.2017г    № 10-196
ПАСПОРТ

муниципальной программы муниципального образования Лазаревское Щёкинского района
«Информационное общество в МО Лазаревское Щекинского района »
	Ответственный исполнитель Программы
	Администрация муниципального образования Лазаревское Щекинского района

	Цель (цели) программы
	1. Обеспечение органов местного самоуправления и учреждений услугами связи;

2. Приобретение, техническое и информационное обслуживание компьютерной техники,  комплектующих и программного обеспечения»

3.Обеспечение доступа к сети Интернет»

	Задачи программы
	1. Обеспечение условий для организации услугами связи

	Целевые показатели (индикаторы) программы
	Качество оказанных  информационных услуг

	Программно-целевые инструменты программы: перечень подпрограмм муниципальной программы, основных мероприятий
	       Программа 1
«Информационное общество в МО Лазаревское Щекинского района»

	Сроки реализации программы
	2017-2023г.г.

	Объемы финансирования программы
	Всего по муниципальной программе: 3591,0 тыс. руб.
в том числе по годам:

2017 год – 601,0 тыс. руб.

2018 год – 480,0 тыс. руб.

2019 год – 490,0 тыс. руб.

2020 год – 490,0 тыс. руб.

2021год – 510,0 тыс. руб.
2022 год -510,0 тыс. руб.
2023 год-510,0 тыс. руб.

	Ожидаемые результаты реализации программы
	Реализация мероприятий программы позволит создать условия для обеспечения оперативного выполнения информационных услуг, способствовать улучшению обстановки и условий жизнедеятельности населения.

Перечень  мероприятий

по реализации программы «Информационное общество в МО Лазаревское Щёкинского  района »
	Наименование
мероприятия
	Срок
исполнения по годам реализации программы
	Объем финансирования (тыс. рублей)
	Исполнитель (соисполнитель)

	Всего
	в том числе за счет средств:

	федерального бюджета
	бюджета Тульской области
	бюджета МО Щёкинский район
	бюджета МО ЛазаревскоеЩёкинского района

	внебюджетных
источников

	Мероприятие 1

Обеспечение органов местного

самоуправления и учреждений

услугами связи»
	2017
	50,0

	50,0

	Администрация МО Лазаревское Щекинского района

	2018
	70,0

	70,0

	2019
	70,0

	70,0

	2020
	80,0

	70,0

	2021
	80,0

	80,0

	2022
	80,0

	80,0

	2023
	80,0

	80,0

	Мероприятие 2

Приобретение, техническое и информационное обслуживание компьютерной

техники, комплектующих и программного обеспечения
	2017
	450,0

	450,0

	Администрация МО Лазаревское Щекинского района

	2018
	330,0

	330,0

	2019
	340,0

	340,0

	2020
	340,0

	340,0

	2021
	350,0

	350,0

	2022
	350,0

	350,0

	2023
	350,0

	350,0

	Мероприятие 3

Расходы на обеспечение доступа к сети интернет
	2017
	101,0

	101,0

	Администрация

МО Лазаревское

Щекинского

р-на

	2018
	80,0

	80,0

	2019
	80,0

	80,0

	2020
	80,0

	80,0

	2022
	80,0

	80,0

	2023
	80,0

	80,0

	Итого по программе:
	2017
	601,0

	601,1

	2018
	480,0

	480,0

	2019
	490,0

	490,0

	2020
	490,0

	490,0

	2021
	510,0

	510,0

	2022
	510,0

	510,0

	2023
	510,0

	510,0